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Повеќе
информации

ДОКОЛКУ ИМА ПЕШАЦИ И ВОЗИЛА НА ПАТОТ НА КОЈ ВОЗАМ ВЕЛОСИПЕД,
МОРА ДА ИНФОРМИРАМ ШТО ЌЕ ПРАВАМ ПРЕТХОДНО

НАСОКИ, РАЧНИ СИГНАЛИ И СООБРАЌАЈНИ ПРАВИЛА

ЈА ПОКАЖУВАМ НАСОКАТА НА КОЈА САКАМ ДА СВРТАМ

ЌЕ СВРТАМ ЛЕВО

ЌЕ СВРТАМ ДЕСНО

ЌЕ ЗАСТАНАМ ЗА МОМЕНТ

ПОЧИТУВАЈТЕ ГИ СООБРАЌАЈНИТЕ ЗНАЦИ.

ВЕЛОСИПЕДИСТИТЕ МОРА ДА ГИ ПОЧИТУВААТ СИТЕ ГРАДСКИ И
ДРЖАВНИ СООБРАЌАЈНИ ЗАКОНИ И ПРОПИСИ. АКО ЦРВЕНОТО
СВЕТЛО НЕ СТАНЕ ЗЕЛЕНО ЗА ВЕЛОСИПЕДИСТОТ, МРТВАТА
ЦРВЕНА ОДРЕДБА(DEAD RED PROVISION) И ДОЗВОЛУВА
ВНИМАТЕЛНО ДА ПРОДОЛЖИ ОТКАКО ЌЕ ЗАСТАНЕ.

ОСВЕTЛЕТЕ НОЌЕ. 

АКО ВОЗЕТЕ ВО ТЕМНO, МОРА ДА КОРИСТЕТЕ БЕЛO ПРЕДНО СВЕТЛО
И ЦРВЕН ЗАДЕН РЕФЛЕКТОР. ДОДАЈТЕ ЦРВЕНО ЗАДНО СВЕТЛО КОЕ
ТРЕПКА И РЕФЛЕКТИВНА ОБЛЕКА ЗА УШТЕ ПОГОЛЕМА ВИДЛИВОСТ.

 ПРОБАЈТЕ ВЕЛОСИПЕДСКИ ПАТЕКИ И БУЛЕВАРИ.

ВОЗЕТЕ СО СООБРАЌАЈОТ, НЕ СПРОТИВНО. БАРАЈТЕ ВЕЛОСИПЕДСКИ
ПАТЕКИ НА ПРОМЕТНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ВОЗИЛА И
ВЕЛОСИПЕДИ ПРЕКУ МАРКАЦИИТЕ ЗА ДА СЕ ПОЗИЦИОНИРАТЕ ВО
РАМКИТЕ НА ЛЕНТАТА. ТРОТОАРИТЕ ОБИЧНО СЕ ЗА ПЕШАЦИ.


